
Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

16:30-17:15 RACHUNKOWOŚĆ 
FINANSOWA 

mgr G. Lewandowski
TEAM

S
RACHUNKOWOŚĆ 

FINANSOWA 
mgr G. Lewandowski

TEAM
S

17:15-18:00 RACHUNKOWOŚĆ 
FINANSOWA 

mgr G. Lewandowski
TEAM

S
RACHUNKOWOŚĆ 

FINANSOWA 
mgr G. Lewandowski

TEAM
S

18:05-18:50 RACHUNKOWOŚĆ 
FINANSOWA 

mgr G. Lewandowski
TEAM

S
RACHUNKOWOŚĆ 

FINANSOWA 
mgr G. Lewandowski

TEAM
S

18:50- 19:35 Konwersatorium - Etyka w 
biznesie

dr J. Ławicki 
TEAM

S
Konwersatorium - Etyka w 

biznesie
dr J. Ławicki 

TEAM
S

19:40-20:25 Konwersatorium - Etyka w 
biznesie

dr J. Ławicki 
TEAM

S
Konwersatorium - Etyka w 

biznesie
dr J. Ławicki 

TEAM
S

20:25-21:10 Konwersatorium - Etyka w 
biznesie

dr J. Ławicki 
TEAM

S
Konwersatorium - Etyka w 

biznesie
dr J. Ławicki 

TEAM
S

08:15-09:00 Technologie informacyjne 
Excel - Ćwiczenia

mgr P. Winiarski 10

09:05-09:50 Technologie informacyjne 
Excel - Ćwiczenia

mgr P. Winiarski 10

10:00-10:45 Technologie informacyjne 
Excel - Ćwiczenia

mgr P. Winiarski 10

10:50-11:35 Konwersatorium
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
P02 Konwersatorium

mgr A. Terpiłowska-
Dworczak

P02

11:45-12:30 Konwersatorium
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
P02 Konwersatorium

mgr A. Terpiłowska-
Dworczak

P02

12:35-13:20 Konwersatorium
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
P02 Konwersatorium

mgr A. Terpiłowska-
Dworczak

P02

13:30-14:15 Konwersatorium
mgr A. Terpiłowska-

Dworczak
P02 Konwersatorium

mgr A. Terpiłowska-
Dworczak

P02

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

08:15-09:00

09:05-09:50 Encyklopedia prawa mgr D. Rystał P02 Encyklopedia prawa mgr D. Rystał P02

10:00-10:45 Encyklopedia prawa mgr D. Rystał P02 Encyklopedia prawa mgr D. Rystał P02

10:50-11:35 Finanse
dr K. Szymańska-

Pietuszko
P02 Finanse

dr K. Szymańska-
Pietuszko

P02

11:45-12:30 Finanse
dr K. Szymańska-

Pietuszko
P02 Finanse

dr K. Szymańska-
Pietuszko

P02

12:35-13:20 Finanse
dr K. Szymańska-

Pietuszko
P02 Finanse

dr K. Szymańska-
Pietuszko

P02

13:30-14:15 Finanse
dr K. Szymańska-

Pietuszko
P02 Finanse

dr K. Szymańska-
Pietuszko

P02

14:20-15:05 Technologie informacyjne 
Excel - Ćwiczenia

mgr P. Winiarski 10

15:15-16:00 Technologie informacyjne 
Excel - Ćwiczenia

mgr P. Winiarski 10

16:05-16:50
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05
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16:05-16:50
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08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35
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Przedmiot Wykładowca Sala

ZARZĄDZANIE 
LOGISTYCZNE 

dr hab. I. Dembińska 
TEAM

S

ZARZĄDZANIE 
LOGISTYCZNE 

dr hab. I. Dembińska 
TEAM

S

ZARZĄDZANIE 
LOGISTYCZNE 

dr hab. I. Dembińska 
TEAM

S

Zarządzanie logistyczne dr hab. I. Dembińska 
TEAM

S

Zarządzanie logistyczne dr hab. I. Dembińska 
TEAM

S

Zarządzanie logistyczne dr hab. I. Dembińska 
TEAM

S

Język obcy
mgr A. Bucholska
mgr K. Hutchinson

TEAM
S

Język obcy
mgr A. Bucholska
mgr K. Hutchinson

TEAM
S

Język obcy
mgr A. Bucholska
mgr K. Hutchinson

TEAM
S

BADANIA 
MARKETINGOWE

dr J. Ławicki 
TEAM

S

BADANIA 
MARKETINGOWE

dr J. Ławicki 
TEAM

S

BADANIA 
MARKETINGOWE

dr J. Ławicki 
TEAM

S

BADANIA 
MARKETINGOWE

dr J. Ławicki 
TEAM

S

Zarządzanie jakością 
dr K. Szymańska-

Pietuszko
5

Zarządzanie jakością 
dr K. Szymańska-

Pietuszko
5

Zarządzanie jakością 
dr K. Szymańska-

Pietuszko
5

Projekt badawczy II dr B. Bukowski 5

Projekt badawczy II dr B. Bukowski 5

Projekt badawczy II dr B. Bukowski 5

ZARZĄDZANIE 
PROJEKTAMI

dr A. Czekirda 5

ZARZĄDZANIE 
PROJEKTAMI

dr A. Czekirda 5

ZARZĄDZANIE 
PROJEKTAMI

dr A. Czekirda 5

Z2
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45
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13:30-14:15

14:20-15:05
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Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

Seminarium
TEA
MS

Seminarium
TEAM

S
Seminarium

TEA
MS

Seminarium
TEA
MS

Seminarium
TEAM

S
Seminarium

TEA
MS

Seminarium
TEA
MS

Seminarium
TEAM

S
Seminarium

TEA
MS

Systemy motywacyjne – ćwiczenia mgr A. Terpiłowska-Dworczak
TEA
MS

Logistyka produkcji zaopatrzenia - 
konwersatorium

mgr A. Pokorska TEAM
S

TEA
MS

Systemy motywacyjne – ćwiczenia mgr A. Terpiłowska-Dworczak
TEA
MS

Logistyka produkcji zaopatrzenia - 
konwersatorium

mgr A. Pokorska TEAM
S

TEA
MS

Systemy motywacyjne – ćwiczenia mgr A. Terpiłowska-Dworczak
TEA
MS

Logistyka produkcji zaopatrzenia - 
konwersatorium

mgr A. Pokorska TEAM
S

TEA
MS

ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5 ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5 ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5

ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5 ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5 ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5

ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5 ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5 ANALIZA EKONOMICZNA dr M. Nowak 5

Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5 Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5 Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5

Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5 Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5 Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5

Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5 Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5 Analiza ekonomiczna dr M. Nowak 5

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 5
Rozliczenia podatkowe 

przedsiębiorcy
mgr K. Ławreszuk 5

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 5
Rozliczenia podatkowe 

przedsiębiorcy
mgr K. Ławreszuk 5

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 5
Rozliczenia podatkowe 

przedsiębiorcy
mgr K. Ławreszuk 5

Ocena pracy i pracowników – 
Projekt 

mgr A. Grochowska 7
Logistyka produkcji i zaopatrzenia - 

projekt
mgr inż. A. Kowalczuk 13

Ocena pracy i pracowników – 
Projekt 

mgr A. Grochowska 7
Logistyka produkcji i zaopatrzenia - 

projekt
mgr inż. A. Kowalczuk 13

Ocena pracy i pracowników – 
Projekt 

mgr A. Grochowska 7
Logistyka produkcji i zaopatrzenia - 

projekt
mgr inż. A. Kowalczuk 13 Programy graficzne mgr P. Trzeciak 10

Systemy motywacyjne – ćwiczenia mgr A. Terpiłowska-Dworczak 7
Doskonalenie i implementacja 

rozwiązań produkcyjnych 
mgr F. Słomian 13 Programy graficzne mgr P. Trzeciak 10

Systemy motywacyjne – ćwiczenia mgr A. Terpiłowska-Dworczak 7
Doskonalenie i implementacja 

rozwiązań produkcyjnych 
mgr F. Słomian 13 Programy graficzne mgr P. Trzeciak 10

Systemy motywacyjne – ćwiczenia mgr A. Terpiłowska-Dworczak 7
Doskonalenie i implementacja 

rozwiązań produkcyjnych 
mgr F. Słomian 13 Programy graficzne mgr P. Trzeciak 10

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 8
Doskonalenie i implementacja 

rozwiązań produkcyjnych 
mgr F. Słomian 13

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 8

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 8
Doskonalenie i implementacja 

rozwiązań produkcyjnych 
mgr F. Słomian 13

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 8

Rozliczenia podatkowe 
przedsiębiorcy

mgr K. Ławreszuk 8
Rozliczenia podatkowe 

przedsiębiorcy
mgr K. Ławreszuk 8

Z3 KP Z3 LP Z3 MG

dr K. Szymańska-Pietuszko
dr B. Bukowski
dr A. Czekirda
dr J. Ławicki
dr M. Nowak

dr K. Szymańska-Pietuszko
dr B. Bukowski
dr A. Czekirda
dr J. Ławicki
dr M. Nowak

dr K. Szymańska-
Pietuszko

dr B. Bukowski
dr A. Czekirda
dr J. Ławicki
dr M. Nowak
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50
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08:15-09:00

09:05-09:50
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Przedmiot Wykładowca Sala Przedmiot Wykładowca Sala

Język biznesowy mgr R. Radlińska-Tyma
TEA
MS

TEAMS 16:30-17:15

Język biznesowy mgr R. Radlińska-Tyma
TEA
MS

TEAMS 17:15-18:00

Język biznesowy mgr R. Radlińska-Tyma
TEA
MS

TEAMS 18:05-18:50

KONWERSATORIUM dr K. Szymańska-Pietuszko
TEA
MS

Seminarium TEAMS 18:50- 19:35

KONWERSATORIUM dr K. Szymańska-Pietuszko
TEA
MS

Seminarium TEAMS 19:40-20:25

KONWERSATORIUM dr K. Szymańska-Pietuszko
TEA
MS

Seminarium TEAMS 20:25-21:10

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 08:15-09:00

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 09:05-09:50

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 10:00-10:45

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 10:50-11:35

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 11:45-12:30

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 12:35-13:20

Finansowe aspekty funkcjonowania 
organizacji – konwersatorium

dr M. Nowak 8 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 13:30-14:15

Finansowe aspekty funkcjonowania 
organizacji – konwersatorium

dr M. Nowak 8 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 14:20-15:05

Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 08:15-09:00

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 09:05-09:50

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 10:00-10:45

Warsztaty - Techniki Obliczeniowe mgr Rafał Magda 9 8 10:50-11:35

Język biznesowy mgr R. Radlińska-Tyma 8 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 11:45-12:30

Język biznesowy mgr R. Radlińska-Tyma 8 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 12:35-13:20

POSTĘPOWANIE 
ADMINISTRACYJNE 

dr R. Bucholski 7 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 13:30-14:15

POSTĘPOWANIE 
ADMINISTRACYJNE 

dr R. Bucholski 7 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 14:20-15:05

POSTĘPOWANIE 
ADMINISTRACYJNE 

dr R. Bucholski 7 Metody analizy danych mgr Rafał Magda 9 15:15-16:00

16:05-16:50
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